
 
 

 
 
Prot. 1334 del 31/05/2019 
D.D. 236/2019 
del 31/05/2019 
 
 

COMMISSIONE GIUDICATRICE PER IL CONFERIMENTO DI N. 4 BORSE DI STUDIO PER STUDENTI DEL 
MASTER DEGREE IN TRANSPORT SYSTEMS ENGINEERING 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA CIVILE EDILE E AMBIENTALE - DICEA 

 
Visto il Regolamento Master di Ateneo DR 915/2018 del 26.3.2018; 
 
Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento di Ingegneria, Civile, Edile e Ambientale (DICEA) del 
13/12/2018; 
 
Visto il bando n.168 prot. 983 del 24/04/2019; 
 
Vista la proposta dei nominativi per la Commissione del Consiglio d’Area Didattica dell’Ingegneria dei 
trasporti; 
 

DISPONE 
 
Ai sensi dell’art. 7 del Bando n. 168/2019 che la Commissione giudicatrice relativa alla procedura per il 
conferimento di n. 4 borse di studio del Master Degree in Transport systemS engineering presso il 
Dipartimento di Ingegneria Civile Edile e Ambientale della Sapienza sia così composta: 
Membri  
Prof. Stefano Ricci 
Prof. Riccardo Licciardello 
Dott.ssa Miretta Battista (ferrovie dello Stato italiane) 
 
Si rende noto altresì che il colloquio del concorso in oggetto si terrà il giorno 21/06/2019 alle ore 9.30 
presso il Laboratorio di veicoli e sistemi di trasporto – Tale comunicazione ha valore di notifica. 
 

 

        F.to Il Direttore del Dipartimento 
Prof.ssa Daniela D’Alessandro 

 

 
 

 
 


